. nus qd. Bandini et Bartholomeus qd. Ruginosi tt. interfuerunt. 
Martinus imp. iudex et not. his omnibus interfui et memorie 
causa scripsi. 

Originale : F. 83. 

1744. Lucca, IJ Agosto u95. 
A. Mcxcv, id. a(u)g., ind. xm. Ego Cristophan us de · 

Capannore qd. Scocti per hanc cartulam vendo et trado tibi 
F ioresi qd. Guicciardi Catolli advocato eccl. et mon. S . Petd 
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de Potheulo, ad proprietatem mon., et procuratorio nom. reci-
pienti pro Alberto abbati et r ectori ipsius mon., unam petiam 
de terra, q. est campus cum arboribus, et est media cultra, 
in 1. et fin. Capannore u. d. Salceto, que tenet: unum caput 
in terra et media fossa filiorum qd. Bonaguide, alterum in 
terra et media fossa filiomm qd. Montanini et in terra su-
prascripti mon., quam ego abeo (et) detineo per tenimentum, 
latus unum in terra <lieti mon., quam ego per tenimentum 
detineo, et in terra Bernardi Depicto, reliqum latus in terra 
mea, quam michi reservo, sicuti termini sunt. Hanc petiam 
tibi vendo et t rado, cedo atque mando; ita tamen, quod aput 
me meosque heredes ac proheredes per tenimentum et per-
petuam locationem remanere debeat, ad reddendum in singuio 
anno per totum mensem a(u)g. star. nr et dimidium de grano, 
et per totum mensem sept. star. III et dimidium de milio de 
bono, sicco et rationabiliter mundo cum iusto Luc. star. ven-
ditorio, tractum et paratum monasterio, habendo commedere 
uni persone de illo , quod tunc ibi erit preparatum. Recepi a 
te pro mon. pretium libr. xvm den. Luc. Pena dupli sub 
pena consulum et treguanorum presentium et futurorum Luc. 
et potestatis, que Lucam distringeret. Act. Luce, in domo 
Guidi Maconis de Calthoria, prope ecci. S. Petri de Cortina. 
S. m. Cristophani. P ro damno et evictione emendanda et 
expensis restituendis et affictu blave anuatim solvendo, Cri-
stophanus suprascripto advocato omnia sua bona iure pignoris 
obligavit sub pena dupli et omnibus suprascriptis penis. S. 
m. Cortafughe qd. Panfollie, Guilielmi qd. Gristophani tt. 
Guido iudex et not. Frederici imp. 

Orig inale : Q. 56. Nel verso, tla mano dr.I scc . . X IV: Carta Pio-
vani qd. Cristofori de C a pan noie. E : Star. vu blave. 

17 45. Lttcca, 25 Agosto II95· 
A. Mcxcv, vur kal. sept., ind. xm. Ro landinus 

de Capannule qd. Malagallie et Lama n dina eius uxor et 
fìlia qd. RustichelU, mihi Lamandine consentiente viro meo, 
uhi interesse videtur notitia Deolofecii iudicis regis, a quo 
interrogata sum secundum edicti paginam, per hanc cartulam 
vendimus et tradimus tibi Foresi advocato abbatie de Po-
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theuli et filio qd. Guicciardi Catolli, recipienti procuratorio 
nom. pro domno Alberto abbate ecci. et abbatie S. Petri de 
Potheuli, ad partem ipsius tccl. et abbatie, omne ius et actio-
nem, locationem, derictum, tenimentum, melioramentum, libel-
lariam atque usum, que habemus de una vel pro una petia de 
terra, q. est campus cum arboribus, in I. et fin . Capannule 
u. d. Lappeto, quam a predicta abbatia per tenimentum deti-
nebamus, reddendo omni anno abbatie star. v inter g ranum 
et milium per medium, quod de cetero reddere non debea-
nius; que p etia est per mensuram star. x, vel si plus est; et 
tenet ambo capita cum ambobus lateribus in terris abbatie. 
Vendimus et tradimus, cedimus atque mandamus; et insuper 
ego Lamandina r enuntio omni iuri, quod mihi exinde perti-
net nomine dotis vel antefacti aut quar ti vel alio modo; et 
quicquid iuris vel rationis exinde mihi pertinet, tibi do et 
trado, cedo atque mando. Profitemur recepisse libr. XIV et 
sol. XVIII Luc. den. Repromittimus una cum nostris heredi-
bus et insuper pro omnibus supra et infra descriptis sic obser-
vandis et pro dampno vel menimantia seu evictione, quotiens 
de suprascripta venditione rationabiliter vel usualiter tempore 
aliquo accideret emendanda et pro expensis congruis inde 
factis restituendis, omnia infra xv proximos dies post inqui-
sitionem nostra 1 bona omnia nomine pignoris et ypothece, 
sub pena dupli suprascripte pecunie et Luc. consulum et treu-
guanorum presentium et futurorum et potestatis, que Luce 
pro tempore fuerit, obligamus tibi, ut si nos in aliquod inten-
tionaverimus et non defenderimus, spondemus componere 
venditionem in duplum. Act. Luce, prope ecclesias S. An-
dree et S. Quirici. lugales hanc cartulam fieri r ogaverunt, 
Rolandinus uxori sue consensit ; quam ego Deolofecius iudex 
interrogavi. Post hec Gotemannus qd. Martinelli fideiussit 
pro suprascriptis iugalibus atque per iuris stipulationem pro-
misit et convenit Foresi, quod si tempore aliquo rationabiliter 
vel usuali ter abbatia vel abbas de venditione in aliquod dam-
pnum vel menimantiam devenerint, quod infra xv proximos 
dies post inquisitionem, quotiens accideret, emendabit usque 
ad summam libr. xr et med(ietatis) et non plus; et sic obli-
gavit se et suos heredes et omnia sua bona nomine pignoris 
et ypothece, sub omnibus suprascriptis penis. T estes: Corta-
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fugga qd. Panfollie et Lanfrancus f. eius atque Bonavere qd. 
Bonaccolti, q. presentes rogati interfuere manusque impo-
suere. Deolofecius imp. not. ac regis iudex ordinarius.